CUSCINETTI A RULLI CILINDRICI
A PIENO RIEMPIMENTO
FULL COMPLEMENT
CYLINDRICAL ROLLER BEARINGS
2002/01
 2
 3
TIPOLOGIA

Full complement roller bearing
Esempio di designazione – Designation example: NNF 5024-2RSV (120x180x80/79)
d D B C E d1
~
C1 C2 b D1 R
min
r1 K C
KN
C0
KN
n/1’ FARO
corrispondente
denominazione INA
corrisponding INA
denomination
60 95 46 45 85 70 40,2 2,4 3,2 92,4 0,5 1 3,5 120 200 1400 NNF 5012-2RSV SL 04 5012 PP
65 100 46 45 90 73 40,2 2,4 3,2 97,4 0,5 1 3,5 125 225 1300 NNF 5013-2RSV SL 04 5013 PP
70 110 54 53 100 80 48,2 2,4 4,2 107,1 0,5 1 3,5 180 320 1200 NNF 5014-2RSV SL 04 5014 PP
75 115 54 53 106 87 48,2 2,4 4,2 112,1 0,5 1 3,5 200 350 1150 NNF 5015-2RSV SL 04 5015 PP
80 125 60 59 113,5 92 54,2 2,4 4,2 122,1 0,5 1,5 3,5 230 410 1070 NNF 5016-2RSV SL 04 5016 PP
85 130 60 59 119,5 97 54,2 2,4 4,2 127,1 0,5 1,5 3,5 250 430 1000 NNF 5017-2RSV SL 04 5017 PP
90 140 67 66 127,5 104 59,2 3,4 4,2 137 0,5 1,5 3,5 295 550 950 NNF 5018-2RSV SL 04 5018 PP
95 145 67 66 131 112 59,2 3,4 4,2 142 0,5 1,5 3,5 300 570 900 NNF 5019-2RSV SL 04 5019 PP
100 150 67 66 138 112 59,2 3,4 4,2 147 0,5 1,5 3,5 305 570 900 NNF 5020-2RSV SL 04 5020 PP
110 170 80 79 154,5 127 70,2 4,4 4,2 167 0,5 1,8 3,5 380 690 800 NNF 5022-2RSV SL 04 5022 PP
120 180 80 79 164 135 71,2 3,9 4,2 176 0,5 1,8 3,5 400 750 730 NNF 5024-2RSV SL 04 5024 PP
130 190 80 79 173,5 145 71,2 3,9 4,2 186 0,5 1,8 3,5 410 810 680 NNF 50/130-2RSV SL 04 130 PP
 200 95 94 183,5 149 83,2 5,4 4,2 196 0,5 1,8 4 570 1000 680 NNF 5026-2RSV SL 04 5026 PP
140 200 80 79 183 154 71,2 3,9 4,2 196 0,5 1,8 4 430 815 640 NNF 50/140-2RSV SL 04 140 PP
 210 95 94 195,5 160 83,2 5,4 5,2 206 0,5 1,8 4 595 1100 620 NNF 5028-2RSV SL 04 5028 PP
150 210 80 79 192,5 164 71,2 3,9 5,2 206 0,5 1,8 4 445 910 620 NNF 50/150-2RSV SL 04 150 PP
 225 100 99 209,2 172 87,2 5,9 5,2 221 0,5 2 4 690 1300 580 NNF 5030-2RSV SL 04 5030 PP
160 220 80 79 207 178 71,2 3,9 5,2 216 0,5 1,8 4 465 1000 580 NNF 50/160-2RSV SL 04 160 PP
 240 109 108 222,5 185 95,2 6,4 5,2 236 0,5 2 4 720 1400 550 NNF 5032-2RSV SL 04 5032 PP
170 230 80 79 216,5 188 71,2 3,9 5,2 226 0,5 1,8 4 470 1050 550 NNF 50/170-2RSV SL 04 170 PP
 260 122 121 239 197 107,2 6,9 5,2 254 0,5 2 4 935 1800 510 NNF 5034-2RSV SL 04 5034 PP
180 240 80 79 226 197 71,2 3,9 5,2 236 0,5 1,8 4 490 1100 510 NNF 50/180-2RSV SL 04 180 PP
 280 136 135 259 214 118,2 8,4 5,2 274 0,5 2 4 1080 2100 480 NNF 5036-2RSV SL 04 5036 PP
190 260 80 79 241 212 73,2 2,9 5,2 254 0,5 1,8 4 560 1300 480 NNF 50/190-2RSV SL 04 190 PP
 290 136 135 567,3 221 118,2 8,4 5,2 284 0,5 2 4 1100 2200 450 NNF 5038-2RSV SL 04 5038 PP
200 270 80 79 251,5 220 73,2 2,9 5,2 264 0,5 1,8 4 580 1400 450 NNF 50/200-2RSV SL 04 200 PP
 310 150 149 284 238 128,2 10,4 6,3 304 0,5 2 4 1350 2900 430 NNF 5040-2RSV SL 04 5040 PP
220 300 95 94 282 242 83,2 5,4 5,3 295 1 2 6 880 1850 430 NNF 50/220-2RSV SL 04 220 PP
 340 160 159 308,5 257 138,2 10,4 6,3 334 1 2 6 1500 3100 390 NNF 5044-2RSV SL 04 5044 PP
240 320 95 94 - 265 83,2 5,4 6,3 314 1 2 6 700 1700 390 NNF 50/240-2RSV SL 04 240 PP
 360 160 159 327,5 275 138,2 10,4 6,3 354 1 2 6 1500 3300 360 NNF 5048-2RSV SL 04 5048 PP
260 340 95 94 - 286 83,2 5,4 6,3 334 1 2 6 850 2000 360 NNF 50/260-2RSV SL 04 260 PP
 400 190 189 - 298 162,2 - 6,3 394 1,5 3 6 2300 4500 330 NNF 5052-2RSV SL 04 5052 PP
280 420 190 189 - 315 163,2 - 7,3 413 1,5 3 6 2600 5200 310 NNF 5056-2RSV SL 04 5056 PP
300 460 218 216 - 340 185,2 - 7,3 453 1,5 3 6 3000 5800 280 NNF 5060-2RSV SL 04 5060 PP
NB: anelli seeger esclusi dalla fornitura – seeger excluded from supplying